

PREGÃO ELETRÔNICO 027/2022

Processo Administrativo nº 2656/2022

ESCLARECIMENTO 2_3

Dúvida: Lote 1 – Item 1.2:

Com relação a carroceria metálica, pedimos a gentileza de confirmar se é a original do carro ou a igual solicitada no item 1.1, mas na versão metálica.

No que se refere a cor, poderiam, por gentileza, especificar e definir qual a cor desejada para os veículos?

RESPOSTA: Informamos que a carroceria metálica a que se refere o item 1.1, corresponde a versão de fábrica (original do veículo).

Em relação a cor dos veículos, estes poderão ser nas cores Cinza e Branco.

Dúvida: Lote 4 – Item 4.1 e 4.2:

Está correto nosso entendimento que o lote 4, item 4.1 se refere a veículos com 2 portas e Cabine Estendida e não Cabine Dupla com 4 portas?

RESPOSTA: No tocante aos itens 4.1 e 4.2, são respectivamente – São veículos de no mínimo duas portas e não estendidas.

Os veículos cabine estendida possuem capacidade reduzida de carga em relação aos demais e não atendem a este processo.

WILMA PENNA CALASANS
Pregoeira